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MERCOR SA – KADRA ZARZ ĄDZAJĄCA KUPUJE AKCJE 

 

Dzisiaj po południu o dokonanych w ostatnich dniach  zakupach akcji Mercor SA 

poinformowali Spółk ę: Grzegorz Lisewski, wiceprezes zarz ądu Mercor SA, zarazem 

dyrektor finansowy firmy, a tak Ŝe trzej dyrektorzy stoj ący na czele Hasil a.s. – czeskiej 

spółki zale Ŝnej nale Ŝącej do Grupy Mercor: Petr Gajdusek, Janusz Zitko or az Petr Pelc. 

 

Grzegorz Lisewski podczas sesji giełdowej 10 września 2009 roku kupił 4.800 akcji Spółki po 

cenie 20,90 zł (wcześniej posiadał juŜ 4.781 udziałów w Mercor SA). Natomiast Petr 

Gajdusek, Janusz Zitko oraz Petr Pelc dzisiaj nabyli w formie transakcji pakietowych po 

7.700 akcji kaŜdy, płacąc 20,86 zł za akcję. 

 

Ostatnio, na giełdowych sesjach między 9 a 11 września 2009 prezes zarządu Mecor SA 

Krzysztof Krempeć przejął łącznie 128.400 akcji, zwiększając swoje udziały w Spółce do 

25,73% (wcześniej, po dokonanych w lipcu transakcjach nabycia dodatkowych udziałów 

posiadał w sumie 24,91%). 

 

„Grupa Mercor ma przed sobą bardzo dobre perspektywy. Cieszymy się, Ŝe jesteśmy 

częścią tej organizacji i jesteśmy przekonani, Ŝe warto w nią inwestować”. – mówi Petr 

Gajdusek, współtwórca, a jednocześnie prezes zarządu Hasil a.s. 

 

„Mercor SA to dobra inwestycja! Jestem zadowolony, Ŝe moje zdanie podzielają kluczowe 

dla naszej organizacji osoby – wiceprezes i dyrektor finansowy, a takŜe załoŜyciele, a 

zarazem zarządzający naszej czeskiej spółki zaleŜnej Hasil.” –  komentuje ogłoszone 

transakcje prezes Krzysztof Krempeć. 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Aleksandra Gierjatowicz, Mercor SA  

tel. +48 58 341 42 45  w.140, e-mail a.gierjatowicz@mercor.com.pl 

 
 
 
Mercor SA z siedzibą w Gdańsku jest największym w Polsce podmiotem działającym w branŜy systemów biernych 
zabezpieczeń przeciwpoŜarowych. Spółka tworzy grupę kapitałową, będącą jednym z największych w Europie podmiotów w 
branŜy. NajwaŜniejsze spółki Grupy Mercor to: Mercor SA (podmiot dominujący), Mercor Ukraina sp. z o.o., Mercor Fire 
Protection Systems S.R.L. (Rumunia), Hasil a.s (Czechy), Hasil s.r.o.(Słowacja), oraz przejęte w 2008 roku spółki Tecresa 
Protecction Pasiva (Hiszpania) oraz BEM Brudniccy Sp. z o.o. (Polska). Spółka posiada udział we wszystkich segmentach 
rynku biernych zabezpieczeń przeciwpoŜarowych, którymi są: oddzielenia przeciwpoŜarowe, systemy oddymiania i 
odprowadzania ciepła, systemy wentylacji poŜarowej i zabezpieczenia ogniochronne konstrukcji budowlanych. Imponującą listę 
realizacji Grupy  Mercor tworzą m.in. obiekty takie jak Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie, Hotel Westin, Hotel Hilton, 
Narodowy Bank Polski, Biblioteka Narodowa, Poznańskie Centrum Finansowe, Galeria Kazimierz w Krakowie, Złote Tarasy, 
Zakłady Chemiczne Puławy, Zakłady Chemiczne Dwory, Zakłady Azotowe Puławy, Rondo 1, Domoteka, PKN Orlen Płock, 
Canal Plus Cyfrowa. Na rynku czeskim Grupa moŜe pochwalić się takimi realizacjami jak: Narodowy Bank Czeski, hotele Four 
Seasons, Hilton, Le Palais, Marriott, SAS Radisson, sieci sklepów Hypernova, Kaufland, Tesco, a na rynku hiszpańskim do 
klientów Tecresa Catalunya zaliczają sie m.in. Ikea, Peugeot, Coca-Cola, Whirpool, Flex, Sanitas, Opel i wiele, wiele innych. Od 
lipca 2007 roku akcje Mercor SA notowane są na GPW. Struktura akcjonariatu Mercor SA zgodnie z informacjami zgłoszonymi 
Spółce przez akcjonariuszy wygląda następująco: Krzysztof Krempeć, jeden z załoŜycieli i Prezes Zarządu – 25,73% akcji, 
Marian Popinigis, jeden z załoŜycieli Spółki – 14,55% akcji, rodzina Brudnickich - 11,53% akcji, ING TFI – 9,94% akcji, ING OFE 
– 10,29%, pozostali inwestorzy giełdowi – 27,96% akcji. 
 

Dodatkowe informacje dostępne takŜe na www.mercor.com.pl 


